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Número 9820

M U R C I A

EDICT O

El Alcalde Presidente del Excmo . Ayuntamiento de Murcia,
hace saber :

Por Decreto de la Alcaldía se han aprobado varias liqui-
daciones de Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Te-
rrenos cuyos números de expedientes, sujetos pasivos y cuo-
tas tributarias se indican :

Expediente Sujeto pasiv o

903638/80 Julio Gil-Cepeda Pére z

ID 903638/80 Julio Gil-Cepeda Pére z

903638/80 María Pilar Pravia Alif a

ID 903638/80 María Pilar Pravia Alifa

901167/82 Viviendas 2 .000, S .A .

ID 901167/82 Viviendas 2 .000, S .A .

901167/82 Antonio Villar Albaladej o

ID 901167/82 Antonio Villar Albaladej o

901827/82 Viviendas 2 .000, S .A .

ID 901827/82 Viviendas 2.000, S.A .

905355/85 José López Cárceles

ID 905355/85 José López Cárceles

915355/85 José López Cárcele s

ID 915355/85 José López Cárceles

905355/85 Francisco Morga Baleriol a

ID 905355/85 Francisco Morga Baleriol a

915355/85 Francisco Morga Baleriol a

ID 915355/85 Francisco Morga Baleriol a

3276/86 Antonio Abellán Río s

3276/86 José Lax González

3304/86 Manuel Moya Corbalá n

3304/86 Fco . López Iniesta y otro s

5319/86 Crisanto Fuster Hernánde z

5319/86 M . Alejandra Fuster Pérez

100048/87 Juan Antonio Paños Galind o

418/87 Francisco García Sánche z

878/87 Francisco López López

902260/87 García Vera, S .A .

ID 902260/87 García Vera, S .A .

912260/87 García Vera, S .A .

ID 912260/87 García Vera, S.A .

2718/87 Viv . Soc . de Murcia, S .A .

2718/87 José Morga Guerrer o

2933/87 Asunción Alicia Pérez Arag ó

2933/87 Antonio Pérez Brav o

4985/87 Reinaldo Sánchez López

6683/87 PECRI, S .L .

6836/87 José M . Serrano Chamorro

Cuota Tributari a

27 .401 ptas .

19 .669 "

27 .401 "

19.669 "

1 .595 .126 "

623 .871 "

1 .595 .126

623 .871

630.974

241 .593

109.391

31 .920

58.650

17 .115

109.391

31 .920

58.650

17 .115

37.064

37 .064

22 .391

22 .391

11 .282

11 .282

15 .181

15 .399

11 .334

2.964.354

473 .647

1 .857.178

296.742

44.212

44.212

63.308

63.308

1 .144.588

5.890

40.172

Expediente Sujeto pasivo Cuota Tributari a

298/88 Antonio Cárceles Sánchez 180 .160 ptas .

4641/88 Ant .° Jiménez Marín y otros 3 .909 "

4682/88 Isabel Cánovas López 24.004 "

4684/88 Antonia Muñoz Soler 25 .245 "

4686/88 M . Carmen Granados Asensio 4 .265 "

4689/88 Andrés Bastida Julián 25 .026 "

4692/88 Juan Peñalver García 25.108 "

4935/88 María José Ruiz López 25 .108 "

5118/88 Josefa Puche Rubio 17.472 "

5124/88 Ana María Abellán Estrella 1 .979 "

6194/88 Pedro Iniesta Gil 17 .000 "

6238/88 Francisco Botía Ortín 355 .047 "

6586/88 Josefa Laz Alfocea 17 .310 "

7140/88 José Manuel Mcas Congost 860.050 "

7140/88 Carmen Álvarez Ruiz 860 .050 "

7617/88 Construtectres, S .A . 1 .754 "

7781/88 Autotracción Eléctrica, S .A . 55 .814 "

8435/88 Mariano Gómez González 87 .393 "

8439/88 Jorge Bernal Olmedo 34.563 "

8875/88 Catalina Cava Belchí 74 .309 "

Lo que se hace público por medio del presente edicto al
no haberse podido notificar por los trámites ordinarios, con-
forme a lo establecido en el artículo 80-3 de la Ley de Proce-
dimiento Administrativo .

El plazo para el pago de las cantidades respectivas será
" el siguiente :

a) Si el presente edicto se publicase entre los días 1 y 15 de
cada mes, desde la fecha de publicación hasta el día 5
del mes siguiente o el inmediato hábil posterior .

b) Si el presente edicto se publicase entre los días 16 y últi-
mo de cada mes, desde la fecha de publicación hasta el
día 20 del mes siguiente o el inmediato hábil posterior .

Transcurrido dicho plazo se procederá a efectuar los trá-
mites reglamentarios para su cobro por la vía de apremio .

Contra dichas liquidaciones podrá interponerse por los
interesados recurso de reposición ante la Alcaldía, dentro del
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de publica-
ción de este edicto, conforme a los artículos 108 de la Ley
7/1985, Básica de Régimen Local y 192.1 del Texto Refundi-
do de 28 de abril de 1986, en relación con el artículo 52 de
la Ley 27-12-1956, reguladora de la Jurisdicción Contencioso
Administrativa .

Contra la denegación expresa o tácita de dicho recurso
de reposición podrá interponerse recurso contencioso-admi-
nistrativo, conforme al artículo 58 de la referida Ley de Ju-
risdicción Contencioso Administrativa, en relación con los ci-
tados artículos de la normativa de Régimen Local señalados
en el párrafo anterior .

Asimismo se indica que la interposición de recursos no
paraliza el procedimiento de cobro, debiendo hacerse efecti-
va la cantidad requerida o en su defecto, aportar garantía en
los términos legalmente establecidos .

Murcia a 6 de septiembre de 1990 .-El Alcalde .


